Prefeitura municipal de

i

•d
41PF Compromisso com o futuro.

2021.2024

DECRETO N° 360/2021

lq‘' de or.L4r-i73  6 Orc20 02 1
-1
;

1

RegiStrad() r;) L. 	C.M ArqUIVO Ps1.01*/0 t i
PUbilCaiiii no p.  cat  da Prettirz,

Eml 	0 CI  _j   e20C2!)

"Dispõe sobre nomeação de servidora no Município
de Montividiu-GO e dá outras providências."

RGTOPORCAB:
_

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1g.. Fica nomeada a Sra. SONIA FARIA CORDEIRO CRU VINEL para

exercer o cargo em comissão de ASSESSOR E, lotada na Secretaria de Infraestrutura do

Município de Montividiu-GO.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 17 (dezessete) dias do mês de setembro de 2021.

I I rA II PA
11111077 MOW -41,1

.r7w.00- pyfir r
EDSON  B I 0 CO I IN 'O

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266

	Page 1